
page 1 / 6 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE A ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
pro soutěž Milka Candies 2024 

 
1. Pořadatelem Soutěže je společnost společnost Mondelez Europe Services GmbH, se sídlem 8152 
Glattpark, Lindbergh-Allee 1, Švýcarská konfederace, zapsaná v obchodním rejstříku pro kanton Curych, 
registrační číslo CHE-114.352.032, a to prostřednictvím Mondelez Europe Services GmbH – odštěpný závod 
Česká republika 
 

Adresa Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8 

IČO 014 35 485 

Obchodní rejstřík 
vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. A 
76056 

(Dále také jen jako „Pořadatel”) 
 
Organizátor soutěže Peppermint digital s.r.o. 
 

Adresa Pernerova 635/57, Karlín, 18600, Praha 8 

IČO 28525001 

Obchodní rejstřík  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
147928 

(dále také jen jako „Organizátor”) 
 
2. Doba konání Soutěže 
1. 11. 2024 00:00:00 do 31. 3. 2025 24:00:00 (dále také jen jako „doba konání Soutěže“) 
 
3. Místo konání Soutěže 
www.milkacandies.cz. (dále také jen jako „Webová stránka”). 
 
4. Jak se zúčastnit Soutěže 
Pořadatel provozuje soutěžní hru (dále také jen jako „Soutěž”) pro osoby (dále také jen jako „Soutěžící”), které si 
zakoupí produkty uvedené v těchto pravidlech hry a jsou srozumněny se zásadami o zpracování osobních údajů 
(dále také jen jako „Pravidla”) a které dodrží a přijímou podmínky stanovené v těchto Pravidlech. 
 
Do Soutěže je možné se zapojit následujícím způsobem: 
 
1.) Soutěžící zakoupí některý z následujících produktů značky Milka během doby konání Soutěže (od 

01.10.2024 do 31. 3. 2025 včetně). Na následujících produktech se bude nacházet komunikace týkající 
se Soutěže: 

 
● MILKA Marzipan Candies 300g / Milka Salonky marcipánové 300g - EAN 7622201125431 
● MILKA Coconut Candies 310g / Milka Salonky kokos 310g - EAN 7622201125462 
●  – not avaialble in CZ/SK MILKA Hazelnut Candies  310g / Milka Salonky oříškové 310g   - EAN 

7622201125059 

 
Soutěže se lze účastnit i s následujícími produkty, na jejichž obalech se nenachází komunikace týkající se 

Soutěže: 

 
● MILKA Almond Candies 310g / Milka Salonky mandlové 310g - EAN 7622201125059 



page 2 / 6 

● MILKA Candies Mix310g / Milka Salonky Mix 310g - EAN 7622201125363 

● MILKA Oreo Candies 300g / Milka Salonky Oreo 300g - EAN 7622201463243 

(všechny výše uvedené dále také jen jako „Produkty”). 

2.) Soutěžící musí najít jeden z 5 náhodně skrytých výherních kupónů (dále jen „Výherní kupón“) v Produktech.
Výherní kupón si Soutěžící musí uschovat až do konce Soutěže. Vzor Výherního kupónu najdete v Příloze 1. 

3.) Soutěžící v období od 1. listopadu 2024 do 31. března 2025 uvede své jméno, příjmení, e-mailovou adresu a
kód výherní karty na následující URL: 

www.milkacandies.cz. 

(dále společně jako „Registrace“) a po přijetí těchto pravidel hry se do hry zapojí kliknutím na tlačítko „PŘIHLÁSIT 
SE“. 

4.)  Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let, které mají doručovací adresu a bankovní účet

vedený v měně CZK bankou, která má licenci poskytovat služby v České republice (dále jen „Bankovní účet”),

ostatní budou ze Soutěže diskvalifikováni. Za datum Registrace se pokládá datum, kdy Soutěžící vyplní přihlášku

na Webové stránce a přijme tím Pravidla soutěže. Každý Výherní kupón může být použitý pouze jednou. Pokud

Soutěžící nesplní některou z podmínek Soutěže nebo se pokusí výsledek Soutěže jakýmkoli způsobem

zmanipulovat, ztratí nárok na Výhru. 

5. Výhra 

Výherní kupón představuje výhru ve výši 35.000 Kč, která bude výherci doručena bankovním převodem na

bankovní účet vedený v CZK, který je registrován v České republice v souladu s čl. 6 těchto Pravidel. 

Není možné vylosovat náhradního výherce a výhra je nepřenosná. 

6. Předání výher 

Organizátor bude kontaktovat soutěžícího, který řádně provedl Registraci nahrál platný kód Výherního kupónu

(dále jen „Výherce”), do 5 kalendářních dnů od nahrání kódu Výherního kupónu na Webové stránce. Výherce

bude Organizátorem požádán o předložení čísla Bankovního účtu, který splňuje Pravidla soutěže. Pokud Výherce

nevyhoví žádosti o údaje do 15 kalendářních dnů od odeslání oznámení nebo ji nevyplní správně či neúplně,

Pořadatel diskvalifikuje Výherce ze Soutěže.  

Po poskytnutí přesných požadovaných informaci a předložení Výherního kupónu Organizatorovi převede

Organizátor Výhru na Bankovní účet Výherce do 15 kalendářních dnů. 

Soutěžící berou na vědomí, že první písmena jména a příjmení příslušných Výherců budou po udělení výhry

zveřejněna na Webové stránce Soutěže. 

7. Pravidla zpracování osobních údajů 
V rámci vyplnění registračního formuláře k Soutěži bude každý Soutěžící požádán o vyjádření souhlasu se

zpracováním osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, telefonní číslo, e-mail a v případě Výherců též případně

jejich doručovací adresa nebo číslo bankovního účtu a další údaje a informace potřebné za účelem předání /

zprostředkování  Výhry či za účelem splnění povinností Pořadatele a Organizátora jakkoliv souvisejících s výhrou

stanovených příslušnými právními předpisy (dále také jen jako „Osobní údaje"). Osobní údaje budou užity za

účelem organizace této Soutěže zahrnující zejména, nikoliv však výlučně, identifikace Soutěžících, zařazení do 



page 3 / 6 

 

databáze Soutěžících v této Soutěže, organizaci a vyhodnocení Soutěže, komunikaci se Soutěžícími, předání 

/zprostředkování Výher Výhercům. 

Osobní údaje Soutěžících mohou být bez souhlasu Soutěžících zpracovávány pro účely oprávněných zájmů 

Pořadatele a Organizátora této Soutěže, jakož i ostatních Soutěžících, zejména za účelem ověření dodržování 

pravidel Soutěže, případného vymáhání práv a právních nároků a případné obrany ve sporech v souvislosti s 

organizací Soutěže či v řízeních vedených veřejnoprávními orgány v souvislosti s pořádáním Soutěže. 

Poskytnutí Osobních údajů pro účely pořádání Soutěže je dobrovolné, avšak je nezbytnou podmínkou pro 

pořádání Soutěže, zejména pro zpracování a vyhodnocení Soutěže, předání Výher v této Soutěži, neboť pro 

pořádání Soutěže je nezbytně nutné, aby Soutěžící poskytli Osobní údaje a souhlasili se zpracováním jejich 

Osobních údajů v požadovaném rozsahu. Pokud Soutěžící nesouhlasí s poskytnutím a/nebo se zpracováním 

poskytnutých osobních údajů, resp. souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů odvolá a případně 

požaduje jejich výmaz, bude to mít za následek ukončení účasti Soutěžícího v Soutěži, včetně ztráty nároku na 

Výhru. Nesouhlas se zpracováním osobních údajů (odvolání souhlasu) je možné sdělit na 

contest@peppermint.cz. Odvolání souhlasu nebude mít vliv na zpracování osobních údajů na základě jiných 

právních titulů, zejména pro účely oprávněných zájmů Pořadatele a Organizátora této Soutěže, jakož i ostatních 

Soutěžících, zejména za účelem ověření dodržování pravidel Soutěže či případného vymáhání práv a právních 

nároků a případné obrany ve sporech v souvislosti s organizací této Soutěže či v řízeních vedených 

veřejnoprávními orgány v souvislosti s pořádáním této Soutěže. 

Doba zpracování Osobních údajů podle článku 7.1 těchto pravidel je doba trvání Soutěže a dále po dobu do 

rozdání všech Výher Výhercům, resp. propadnutí Výher Pořadateli. Po uplynutí této doby uchování může 

Pořadatel zpracovávat Osobní údaje jen pokud bude jejich delší uchování odůvodněno zákonem či účely 

oprávněných zájmů Pořadatele a Organizátora či ostatních Soutěžících, zejména za účelem případného 

vymáhání práv a právních nároků a případné obrany ve sporech v souvislosti s organizací této Soutěže či v 

řízeních vedených veřejnoprávními orgány v souvislosti s pořádáním této Soutěže. 

Zpracování Osobních údajů se řídí zejména těmito pravidly a ve věcech, které tato pravidla výslovně neupravují, 

se řídí obecným Prohlášením o ochraně osobních údajů Pořadatele (více na 

https://eu.mondelezinternational.com/privacy-notice?sc_lang=cs-cz). Tato pravidla a ustanovení o ochraně 

Osobních údajů mají přednost před obecným Prohlášením o ochraně osobních údajů Pořadatele. 

Správcem Osobních údajů poskytnutých Soutěžícím je Pořadatel této Soutěže. Osobní údaje poskytnuté 

Soutěžícím mohou kromě Pořadatele zpracovávat jakožto zpracovatelé subjekty pověřené Pořadatelem Soutěže, 

a to dle jeho pokynů a za stejným účelem jako Pořadatel, zejména Organizátor Soutěže, doručovatelské 

společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci. 

Práva Soutěžícího je možné uplatnit e-mailem na adrese contest@peppermint.cz V případě pochybností o 

dodržování práv se může Soutěžící obrátit na Pořadatele nebo Organizátora na jeho poštovní adrese uvedené 

v čl. 2. těchto pravidel nebo na e-mailu contest@peppermint.cz Na tomto e-mailu může Soutěžící podat k 

Pořadateli námitky, žádosti, stížnosti či jiné dotazy. Dozorčím orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů se 

sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz, ke kterému může Soutěžící podat stížnost v případě, že 

zpracováním jeho Osobních údajů došlo k porušení příslušných právních předpisů. 

Každý Soutěžící má jako subjekt údajů zejména následující práva: 

● právo na přístup a informace k Osobním údajům, dle kterého od pořadatele může získat informace, zda 

jsou jeho Osobní údaje zpracovávány, za jakým účelem, jaký je rozsah údajů, které jsou zpracovávány, 

a komu byly tyto údaje případně zpřístupněny, 

● právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, příp. doplnění neúplných Osobních údajů, 



page 4 / 6 

 

● právo na výmaz Osobních údajů, a to zejména v případě, že Osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, 

pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, nebo v případě že Soutěžící odvolá svůj souhlas a 

neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování nebo v případě, že Osobní údaje zpracovávány 

nezákonně nebo v případě že osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti pořadatele 

(právo být zapomenut), 

● právo na omezení zpracování Osobních údajů, a to zejména v případech, kdy popírá přesnost Osobních 

údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby Pořadatel mohl přesnost Osobních údajů ověřit, dále v 

případě, kdy zpracování Osobních údajů je protiprávní a Soutěžící odmítá výmaz Osobních údajů a 

žádá místo toho o omezení jejich použití, nebo v případě že Pořadatel již Osobní údaje nepotřebuje pro 

účely zpracování, ale Soutěžící je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, 

● právo na přenositelnost Osobních údajů, dle kterého může získat Osobní údaje, které se jej týkají, ve 

strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro sebe, nebo pro jiného správce osobních údajů, 

● vzhledem k tomu, že poskytnutí Osobních údajů je nezbytnou podmínkou pro účast v této Soutěži a bez 

toho není možné se jí účastnit, platí, že pokud bude Pořadatel požádán o přenesení a výmaz 

poskytnutých Osobních údajů, bude to mít za následek ukončení účasti Soutěžícího v Soutěži, včetně 

ztráty nároku na Výhru, 

● právo vznést námitku proti zpracování Osobních údajů založeném na oprávněném zájmu Pořadatele, 

Organizátora či ostatních Soutěžících v souvislosti s pořádáním této Soutěže, 

● zpracování Osobních údajů Soutěžících nebude předmětem rozhodování založeného na 

automatizovaném zpracování, 

● právo podat stížnost u dozorčího orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů dle čl. 8.7. 

V případě rozporu ustanovení těchto pravidel a propagačních materiálů týkajících se Soutěže, nejasností 

týkajících se výkladu pravidel nebo propagačních materiálů se budou aplikovat přednostně příslušná ustanovení 

těchto pravidel. 

Organizátor tímto informuje Soutěžící, že na soute ̌žních webových stránkách mohou být využívány tzv. cookies, 

a to výlučně za účelem usnadne ̌ní jejich technického chodu. Správu nebo zákaz cookies lze prováde ̌t nástroji 

všech běžných webových prohlížec ̌ů. 

 
8. Všeobecná ustanovení 
 
Účastí v Soutěži projevuje každý Soutěžící svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se tato Pravidla 

bezvýhradně dodržovat. 

Pořadatel ani Organizátor nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s užíváním Výher 

a neodpovídá za jakoukoliv újmu, která případně Soutěžícímu nebo třetí osobě vznikne v souvislosti s užíváním 

Výhry. 

Pořadatel Soutěže si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit pravidla Soutěže nebo Soutěž změnit či zrušit bez udání 

důvodů. 

Žádný z Výherců nemá nárok na poskytnutí náhrady za Výhru formou finančního či jiného plnění. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru výhrou obdobného typu a odpovídající hodnoty a 

měnit podmínky předávání Výher. 

Na Výhru nevzniká právní nárok vymahatelný soudní cestou. 



page 5 / 6 

 

Jakékoli vyobrazení Výher na promočních materiálech je ilustrativní. 

Pořadatel Soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži a v případě sporu posoudit a s 

konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží spojené. Pořadatel má právo vyloučit kteréhokoli ze 

Soutěžících ze Soutěže v případě, že by takový Soutěžící porušoval pravidla, v rámci Soutěže jednal v rozporu s 

dobrými mravy, snažil se získat Výhry podvodným jednáním či jakýmkoli způsobem poškozoval dobré jméno a 

pověst Pořadatele nebo Organizátora nebo jiného Soutěžícího anebo byl z těchto činností důvodně podezřelý, a 

to bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla Soutěžícímu vzniknout. Případné Výhry v takovém 

případě propadají bez náhrady Pořadateli. 

Případné námitky proti průběhu Soutěže lze Pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v bodě 1 

těchto Pravidel do 3 pracovních dnů od ukončení Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. 

Rozhodnutí Pořadatele o námitce, jakož i o jakékoliv jiné otázce se Soutěží spojené, je konečné. Pořadatel 

informuje Soutěžící, že spotřebitelské soutěže spadají do působnosti zákona o ochraně spotřebitele. Subjektem 

dohlížejícím nad dodržování zákona o ochraně spotřebitele je Česká obchodní inspekce, www.coi.cz 

Účastí v Soutěži, resp. registrací do Soutěže, vyjadřuje Soutěžící souhlas s pravidly a podmínkami Soutěže. 

O Soutěži informují webové stránky www.milkacandies.cz. 

Pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se Soutěží. 

Jediná platná Pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání Soutěže zveřejněna v elektronické podobě na 

webové stránce Pořadatele www.milkacandies.cz. 

 

V Praze dne 26.9.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



page 6 / 6 

 

 

 
1. Příloha 1: Příklad Výherního kupónu 

 
 
 
 

 
 

 
 

 


